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AMARETTO PISTACCHIO - PISTACHIO
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno. Ingredienti:
mandorle di albicocca 25%, mandorle
20%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, pistacchi 4%, pasta di puro
pistacchio, miele, aromi. Agente
lievitante: bicarbonato d’ammonio.
Conservante: sorbato di potassio.
Prodotto soggetto a calo di peso naturale.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Puo contenere tracce di altra frutta
secca in guscio e di solfiti.

(Mandorle di albicocca origine: non UE)

Bakery product. Ingredients: apricot
kernels 25%, almonds 20%, sugar,
pasteurized egg whites, pistachios 4%,
pure pistachio paste, honey, flavorings.
Raising agent: ammonium bicarbonate.
Preservative: potassium

sorbate. Product subject to natural weight
loss. Keep in dry and cool place.

May contain traces of other nuts and
sulphites.

Apricot kernels origin: non-EU

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which 05
saturates) 99
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95 g
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 —

15033 Casale Monferrato (AL) ltalia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla
sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it’s presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO ALBICOCCA - APRICOT
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno. Ingredienti:
mandorle di albicocche 25%, mandorle
20%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, albicocche secche 4%,
miele, sciroppo di glucosio, acidificante:
acido citrico, stabilizzanti: farina di semi di
carrube, pectina, aromi, coloranti:
curcumina-caroteni. Agente lievitante:
bicarbonato d’'ammonio. Conservante:
sorbato di potassio. Prodotto soggetto a
calo di peso naturale. Conservare in luogo
fresco ed asciutto. Puo contenere tracce
di altra frutta secca in guscio e di
solfiti.

(Mandorle di albicocca origine: non UE)

Bakery product. Ingredients: apricot
kernels 25%, almonds 20%, sugar,
pasteurized egg whites, dried apricots
4%, honey, glucose syrup, acidifying
agent: citric acid, stabilisers: locust bean
gum, pectin, flavours, colouring agents:
curcumin-carotens. Raising agent:
ammonium bicarbonate. Preservative:
potassium sorbate. Product subject to
natural weight loss. Keep in dry and cool
place.

May contain traces of other nuts and
sulphites.

Apricot kernels origin: non-EU

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

y:l'jg)e energetico (Energy 400 Kcal / 1687 KJ
Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which 05
saturates) 99
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which

sugars) 62959
Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination Presenza/
Presence

Si/ Yes No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati X
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Crustaceans and products thereof X
Uova e prodotti a base di uova X

Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce X
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia X

Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio) X
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...) X
Dried fruits (almonds, nuts efc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solffiti in concentrazione
maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION
Regolamento CEE/ EU Regulation Igiene dei prodotti alimentari. | Food hygiene.
Principi e requisiti generali della | General principles and requi-
rements of food law.

Regulation on materials and
articles intended to come into

n°® 852/2004
Legislazione alimentare.
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
Regolamento riguardante i ma-

n°® 178/2002
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti

Regolamento CEE/ EU Regulation
alimentari.

n°® 1935/2004
Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it's presence in a

Regolamento CEE/ EU Regulation
reduced extent in foods.

n° 1169/2011
Informazione dei consumatori
Regolamento CEE/ EU Regulation [ sull'assenza di glutine o sulla
sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

n°® 828/2014

Mk Bl

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO AMARENA - SOUR CHERRY
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno.
Ingredienti: Ingredienti: mandorle di
albicocche 25%, mandorle 20%,
zucchero, albume d'uovo pastorizzato,
frutta candita 4% (amarene, sciroppo di
glucosio, zucchero, succo di amarena,
acidificante: acido citrico), miele,
stabilizzanti: E410-E440, coloranti: E163-
150a-curcumina, aromi, anidride
solforosa. Agente lievitante: bicarbonato
d’ammonio. Conservante: sorbato di
potassio. Prodotto soggetto a calo
naturale. Conservare in luogo fresco ed
asciutto.

Pu6 contenere tracce di altra frutta
secca in guscio.

Mandorle di albicocca origine: non UE

Bakery product. Ingredients: apricot ker-
nels 25%, almonds 20%, sugar, pasteu-
rized egg white, candied fruit 4% (sour
cherry, glucose syrup, sugar, sour cherry
juice, acidifier: citric acid), honey, stabili-
zer: E410-E440, colours:E163-150a-cur-
cumin, flavorings, sulfur dioxide. Raising
agent: ammonium bicarbonate. Preserva-
tive: potassium sorbate. Product subject to
natural weight loss. Keep in a cool and dry
place.

May contain traces of other nuts.

Apricot kernels origin: non-EU

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which

saturates) 05¢
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal/
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)

Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati

Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Legislazione alimentare.

Principi e requisiti generali della

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla
sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it’s presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO CAFFE’- COFFEE
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno.
Ingredienti: mandorle di albicocche 25%,
mandorle 20%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, caffe in polvere 4%, miele,
olio di oliva, nocciole, aromi.

Agente lievitante: bicarbonato d’'ammonio.

Bakery product. Ingredients: apricot
kernels 25%, almonds 20%, sugar,
pasteurized egg whites, coffee powder

4%, honey, olive oil, hazelnuts, flavorings.

Raising agent: ammonium bicarbonate.
Preservative: potassium sorbate.

Conservante: sorbato di potassio.
Prodotto soggetto a calo naturale.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Pu6 contenere tracce di altra frutta
secca in guscio e di solfiti.

Product subject to natural decrease.
Keep in dry and cool place.

May contain traces of other nuts and
sulphites.

Mandorle di albicocca origine: non UE Apricot kernels origin: non-EU

VALORI NUTRIZIONALI MEDI — AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which

saturates) 05¢
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95 g
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before
8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination Presenza/
Presence

Si/ Yes No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati X
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Crustaceans and products thereof X
Uova e prodotti a base di uova X

Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce X
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia X

Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio) X
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...) X
Dried fruits (almonds, nuts efc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solffiti in concentrazione
maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

lgiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla
Sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it's presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monterrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO CEDRO - CITRON
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno.
Ingredienti: Ingredienti: mandorle di
albicocche 25%, mandorle 20%,
zucchero, albume d'uovo pastorizzato,
frutta candita 4% (cedro, sciroppo di
glucosio, zucchero di canna), miele,
sciroppo di saccarosio e di glucosio,
succo di agrumi (arancia, limone),
addensante: pectina, acidificante: acido
citrico, colorante: betacarotene (origine
naturale), aromi. Agente lievitante:
bicarbonato d’ammonio. Conservante:
sorbato di potassio. Prodotto soggetto a
calo naturale. Conservare in luogo fresco
ed asciutto.

Puo contenere tracce di altra frutta
secca in guscio.

Mandorle di albicocca origine: non UE

Bakery product. Ingredients Ingredients:

apricot kernels 25%, almonds 20%, su-
gar, pasteurized egg white, candied fruit
4% (citron, glucose syrup, brown sugar),
honey, sucrose and glucose syrup, citrus
juice (orange, lemon), thickener: pectin,
acidifier: citric acid, colour: betacarotene

(natural origin), flavourings. Raising agent:

ammonium bicarbonate. Preservative: po-
tassium sorbate. Product subject to natu-
ral weight loss. Keep in a cool and dry
place.

May contain traces of other nuts.

Apricot kernels origin: non-EU

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which

saturates) 05¢
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95 g
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before
8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com



mailto:info@eugeniaamaretti.com
http://www.eugeniaamaretti.com/

)
o
D .
==
3
%

0" Fictivoort |\\“
“annppnstt!

S, AMARETTO CEDRO
¥ R I Scheda tecnica - Technical Data Sheet

06/03/2019:
Paginal/page 2 di 3

ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal/
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)

Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati

Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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I Scheda tecnica - Technical Data Sheet

RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla
sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it’s presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO CLASSICO - CLASSIC AMARETTO
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno.
Ingredienti: mandorle di albicocche dolci
e amare 25%, mandorle 20%, zucchero,
albume d'uovo pastorizzato, miele, aromi.
Agente lievitante: bicarbonato d’'ammonio.
Conservante: sorbato di potassio.
Prodotto soggetto a calo di peso naturale.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Puo contenere tracce di altra frutta
secca in guscio e di solfiti.

(Mandorle di albicocca origine: non UE)

Bakery product.

Ingredients: sweet and bitter apricot
kernels 25%, almonds 20%, sugar,
pasteurized egg whites, honey, flavorings.
Raising agent: ammonium bicarbonate.
Preservative: potassium sorbate.
Product subject to natural weight
decrease.

Keep in dry and cool place.

It may contain traces of nuts and
sulphites.

(Apricot kernels origin: non-EU)

VALORI NUTRIZIONALI — NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI (NUTRITION VALUES) per
100 g
Valore energetico (Energy) 408 Kcal / 1718 KJ
Grassi (Fat) 11,73 ¢
di cui saturi (of which

06g
saturates)
Carboidrati (Carbohydrate) 64,13 ¢
di cui zuccheri (of which

61,1¢
sugars)
Proteine (Protein) 11,39 ¢
Sale (Salt) 0,02 g

TMC del prodotto / Best before
8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO CLASSICO

Scheda tecnica - Technical Data Sheet
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal/
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti

derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce

Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso

lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole

ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts efc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione
maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come

S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of

the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino

Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco

Molluscs and products thereof

Eugenia Sir.l. -

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
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AMARETTO CLASSICO
%% Scheda tecnica - Technical Data Sheet

RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla

sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it’s presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO Cocco - COCONUT
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno. Bakery product. Ingredients: apricot
Ingredienti: mandorle di albicocca 25%, |kernels 25%, almonds 20%, sugar,
mandorle 20%, zucchero, albume d'uovo |pasteurized egg whites, candied fruits 4%

pastorizzato, frutta candita 4% (cocco, (coconut, glucose syrup, sugar, alcohol),
sciroppo di glucosio, zucchero, alcool), honey, flavorings. Raising agent:

miele, aromi. Agente lievitante: ammonium bicarbonate.

bicarbonato d’ammonio. Preservative: potassium sorbate.
Conservante: sorbato di potassio. Product subject to natural weight loss.

Prodotto soggetto a calo di peso naturale. |Keep in dry and cool place.
Conservare in luogo fresco ed asciutto. May contain traces of other nuts and
Pu6 contenere tracce di altra frutta sulphites.

secca in guscio e di solfiti.
Apricot kernels origin: non-EU
Mandorle di albicocca origine: non UE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI — AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which 05
saturates) 99
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95 g
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before
8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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Scheda tecnica - Technical Data Sheet
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal
Presence

Si/ Yes No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla
sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it’s presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO FICHI E NOCI
Scheda tecnica - Technical Data Sheet

AMARETTO FICHI E NOCI - FIGS AND NUTS

SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

mandorle di albicocche 25%, mandorle
20%, zucchero, albume d'wevo pastorizzato,
frutta secca 4% (fichi, noci), miele, nocciole,
sciroppo di glucosio, olio di semi di girasole,

acido citrico, aromi.

Agente Lievitante: bicarbonato di ammonio.
Conservante: sorbato di potassio

Prodotto soggetto a calo di peso naturale.
Conservare in luogo fresco e asciutto.

Puo contenere tracce di altra frutta secca
in guscio.

Prodotto dolciario da forno. IGREDIENTI:

vino, amido modificato di mais, cacao magro,

Bakery product. INGREDIENTS:
apricots kernels 25%, almonds 20%, sugar,
pasteurized egg whites, dried fruit 4% (figs,
nuts), honey, hazelnuts, glucose syrup,
sunflower seeds oil, wine, modified corn
starch, low fat cocoa, citric acid, flavorings.
Raising agent: ammonium bicarbonate
Preservative: potassium sorbate

Product subject to natural weight loss.

Store in dry and cool place.

It may contain traces of other fruits in
shell.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI — AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE
INUTRITION VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 ¢

di cui saturi (of which 0.5
saturates) ~ 8
Carboidrati (Carboydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of wich 62.95 g
sugars)

Proteine (Protein) 10,98 g
Sale (Salt) 0,0l g

TMC del prodotto / Best before

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 07/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 07/2017

Eugenia S.r.L. -

Sede e laboratorio: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

Data/date:
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=2 | Scheda tecnica - Technical Data Sheet
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenza/
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye,
barley, oats, spelt, kamut) and products
thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in
concentrazione maggiore a 10 mg/kg o
mg/l espressi come SO2

Sulphur dioxide and sulphites at concentra-

tions of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre
in terms of the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

X

Eugenia S.r.l. - Sede e laboratorio: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO FICHI E NOCI
Scheda tecnica - Technical Data Sheet

Data/date:
15/10/2019
Pagina/page 3 di 3

RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

tion n°® 852/2004

Regolamento CEE/ EU Regula-

Igiene dei prodotti alimen-
tari.

Food hygiene.

tion n° 178/2002

Regolamento CEE/ EU Regula-

Principi e requisiti generali
della Legislazione alimen-
tare.

General principles and re-
quirements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regula-
tion n° 1935/2004

Regolamento riguardante i

materiali e gli oggetti desti-
nati a venire a contatto con i
prodotti alimentari. food.

Regulation on materials
and articles intended to
come into contact with

Regolamento CEE/ EU Regula-
tion n° 1169/2011

Etichettatura prodotti - in-
formazioni fornite al consu-
matore. mers.

Products labelling -
mation provided to consu-

Infor-

tion n° 828/2014

Regolamento CEE/ EU Regula-

Informazione dei consuma-
tori sull'assenza di glutine o
sulla sua presenza in misura

ridotta negli alimenti. foods.

Information provided to
consumers about absence
of Gluten or it’s presence
in a reduced extent in

Eugenia S.r.L. - Sede e laboratorio: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casal¢ W Q_\Q

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaa.ua viu.vus

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
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AMARETTO FRAGOLA
%% Scheda tecnica - Technical Data Sheet

06/11/2020

Pagina/page 1 di 3

AMARETTO FRAGOLA - STRAWBERRY
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno.
Ingredienti: mandorle di albicocca 25%,
mandorle 20%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, fragole candite 4% (fragole,
zucchero, sciroppo di glucosio), miele,
sciroppo di glucosio, acidificante: acido
citrico, coloranti: antociani, aromi.

Agente lievitante: bicarbonato d’ammonio.
Conservante: sorbato di potassio.
Prodotto soggetto a calo di peso naturale.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Pu6 contenere tracce di altra frutta
secca in guscio e di solfiti.

Mandorle di albicocca origine: non UE

Bakery product. Ingredients: apricot
kernels 25%, almonds 20%, sugar,
pasteurized egg whites, candied
strawberries 4% (strawberries, sugar
glucose syrup), honey, glucose syrup,
acidifier: citric acid, colouring agent:
anthocyanins, flavorings.

Raising agent: ammonium bicarbonate.
Preservative: potassium sorbate.
Product subject to natural weight loss.
Keep in dry and cool place.

May contain traces of other nuts and
sulphites.

Apricot kernels origin: non-EU

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g
Valore energetico (Energy 400 Keal | 1687 KJ
value)
Grassi (Fat) 10,24 g
di cui saturi (of which
05¢

saturates)
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g
di cui zuccheri (of which

62,95 g
sugars)
Proteine (Protein) 10,98 g
Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before
8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 —

15033 Casale Monferrato (AL) ltalia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Legislazione alimentare.

Principi e requisiti generali della

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla

sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it’s presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO FRUTTI DI BOSCO - FRUITS OF THE FOREST
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno.
Ingredienti: Ingredienti: mandorle di
albicocche 25%, mandorle 20%,
zucchero, albume d'uovo pastorizzato,
frutta secca 4% (mirtilli, fragole, more,
lamponi, olio di semi di girasole), miele,
sciroppo di glucosio, acidificante: acido
citrico, aromi. Agente lievitante:
bicarbonato d’'ammonio. Conservante:
sorbato di potassio. Prodotto soggetto a
calo naturale. Conservare in luogo fresco
ed asciutto.

Pu6 contenere tracce di altra frutta
secca in guscio.

Mandorle di albicocca origine: non UE

Bakery product. Ingredients: apricot ker-
nels 25%, almonds 20%, sugar, pasteu-
rized egg white, dried fruit 4% (cranber-
ries, strawberries,blueberries, blackber-
ries, raspberries, sunflower seed oil), ho-
ney, glucose syrup, acidifier: citric acid,
flavorings. Raising agent: ammonium bi-
carbonate. Preservative: potassium sor-
bate. Product subject to natural weight
loss. Keep in a cool and dry place.

May contain traces of other nuts.

Apricot kernels origin: non-EU

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI — AVERAGE NUTRITION VALUES
VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g
Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g
di cui saturi (of which

05¢
saturates)
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g
di cui zuccheri (of which 6295 g
sugars)
Proteine (Protein) 10,98 g
Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com



mailto:info@eugeniaamaretti.com
http://www.eugeniaamaretti.com/

T
KET 0,

S,
£

0" Fictivoort |\\“
“annppnstt!

AMARETTO FRUTTI DI BOSCO
» Scheda tecnica - Technical Data Sheet

06/03/2019:
Paginal/page 2 di 3

ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal/
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)

Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati

Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla
sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it’s presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com



mailto:info@eugeniaamaretti.com
http://www.eugeniaamaretti.com/

etT! EUQ

6 ‘,;u wu,

‘ N AMARETTO LIMONE

Scheda tecnica - Technical Data Sheet

02/02/2021:

2 Pagina/page 1 di 3

z
4

e
‘\

“.!))//
\\

’rm"

, W
l
"rnnm"

AMARETTO LIMONE- LEMON
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno. Ingredienti:
mandorle di albicocca 25%, mandorle
20%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, limone candito 4% (scorzone
di limone, zucchero, sciroppo di glucosio),
miele, succo di limone, sciroppo di
glucosio, acidificante: acido citrico, aroma
naturale di limone, stabilizzante: pectina,
antiossidante: acido ascorbico. Agente
lievitante: bicarbonato d’'ammonio.
Conservante: sorbato di potassio.
Prodotto soggetto a calo di peso naturale.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Puo contenere tracce di altra frutta
secca in guscio e di solfiti.

Mandorle di albicocca origine: non UE

Bakery product. Ingredients: apricot ker-
nels 25%, almonds 20%, sugar, pasteu-
rized egg whites, candied lemon 4% (le-
mon peel, sugar, glucose syrup,) honey,
lemon juice, glucose syrup, acidifier: citric
acid, natural lemon flavouring, stabiliser:
pectin, antioxidant: ascorbic acid. Raising
agent: ammonium bicarbonate. Preserva-
tive: potassium sorbate. Product subject to
natural weight loss. Keep in dry and cool
place.

May contain traces of other nuts and
sulphites.

Apricot kernels origin: non-EU

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

}/’:l';’;’ energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which 05
saturates) 9
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Sede stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal/
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)

Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati

Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Sede stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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I Scheda tecnica - Technical Data Sheet

RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 852/2004

lgiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della

Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla

Sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it's presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Sede stabilimento: Via Umberto Piazza 5 - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO MANDARINO - TANGERINE
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno. Bakery product. Ingredients Ingredients:
Ingredienti: Ingredienti: mandorle di apricot kernels 25%, almonds 20%, su-
albicocche 25%, mandorle 20%, gar, pasteurized egg white, candied fruit

zucchero, albume d'uovo pastorizzato, 4% (orange peel, glucose syrup, brown
frutta candita 4% (scorzone di arancia, sugar), honey, sucrose and glucose syrup,
sciroppo di glucosio, zucchero di canna), |tangerine juice, acidifier: citric acid, thic-

miele, sciroppo di saccarosio e di kener: pectin, colours: E160a-E101 (natu-
glucosio, succo di mandarino, acidificante: |ral origin), flavourings. Raising agent: am-
acido citrico, addensante: pectina, monium bicarbonate. Preservative: potas-
coloranti: E160a-E101 (origine naturale), |sium sorbate. Product subject to natural
aromi. Agente lievitante: bicarbonato weight loss. Keep in a cool and dry place.
d’ammonio. Conservante: sorbato di May contain traces of other nuts.

potassio. Prodotto soggetto a calo di peso
naturale. Conservare in luogo fresco ed
asciutto.

Puo6 contenere tracce di altra frutta
secca in guscio.

Mandorle di albicocca origine: non UE Apricot kernels origin: non-EU

VALORI NUTRIZIONALI MEDI — AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which 05
saturates) 99
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 6295 g
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before
8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal/
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)

Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati

Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla
sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it’s presence in a
reduced extent in foods.

Mk BL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO MIRTILLI - BLUEBERRIES
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno. Ingredienti:
mandorle di albicocca 25%, mandorle
20%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, mirtilli essiccati 4% (mirtilli,
olio di semi di girasole), miele, sciroppo di
saccarosio e di glucosio, acidificante:
acido citrico, addensante: pectina, aromi,
coloranti: E120 — E151. Agente lievitante:
bicarbonato d’'ammonio. Conservante:
sorbato di potassio. Prodotto soggetto a
calo di peso naturale. Conservare in luogo
fresco ed asciutto. Pué contenere tracce
di altra frutta secca in guscio e di
solfiti.

(Mandorle di albicocca origine: non UE)

Bakery product. Ingredients: apricot
kernels 25%, almonds 20%, sugar,
pasteurized egg whites, dried cranberries
4% (cranberries, sunflower seeds oil),
honey, saccharose and glucose syrup,
acidifying agent: citric acid, thickener:
pectin, flavours, colouring agents: E120-
E151. Raising agent: ammonium
bicarbonate. Preservative: potassium
sorbate. Product subject to natural weight
loss. Keep in dry and cool place.

May contain traces of other nuts and
sulphites.

Apricot kernels origin: non-EU

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g
Valore energetico (Energy 400 Keal | 1687 KJ
value)
Grassi (Fat) 10,24 g
di cui saturi (of which

05¢
saturates)
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g
di cui zuccheri (of which 62,95 g
sugars)
Proteine (Protein) 10,98 g
Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before
8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal
Presence

Si/ Yes No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 852/2004

lgiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla

Sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it's presence in a
reduced extent in foods.

BesL

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO NOCCIOLA-HAZELNUT

SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno.
Ingredienti: mandorle 30%, nocciole
15%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, nocciole tostate 4%,
100% pasta di nocciole, miele, aromi.
Agente lievitante: bicarbonato.
Conservante: sorbato di potassio.

Prodotto soggetto a calo di peso
naturale.

Conservare in luogo fresco ed
asciutto.

Puo contenere tracce di altra frutta
secca in guscio.

Bakery product.

Ingredients: almonds 30% ,
hazelnuts 15%, sugar, pasteurized
egg whites, toasted hazelnuts 4%,
100% hazelnuts paste, honey,
flavorings.

Raising agent: bicarbonate.
Preservative: potassium sorbate.

Product subject to natural weight loss.
Keep in dry and cool place.
It may contain traces of other nuts.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI —

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE
NUTRITION VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which 05
saturates) 2 d
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95 ¢
sugars)

Proteine (Protein) 10,98 ¢
Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 07/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 07/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede e laboratorio: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE — SUB-
STANCES OR PRODUCTS CAUSING ALLERGIES OR INTOLERANCES

Denominazione / Denomination

Presenza/
Presence

Si/ Yes No

Ingrediente nel quale é contenuto /
Ingredient in which it is contained

Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena,

farro, kamut) e prodotti derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt,

kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Albume d'uovo / Egg white

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts etc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Mandorle / Almonds;
Nocciole / Hazelnuts;
Pasta di nocciole / Hazelnut paste

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione maggiore a

10 mg/kg o mg/l espressi come SO2

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than

10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede e laboratorio: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regula-
tion n° 852/2004

Igiene dei prodotti alimen-
tari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regula-
tion n° 178/2002

Principi e requisiti generali
della Legislazione alimen-
tare.

General principles and re-
quirements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regula-
tion n° 1935/2004

Regolamento riguardante i
materiali e gli oggetti desti-
nati a venire a contatto con i
prodotti alimentari.

Regulation on materials
and articles intended to
come into contact with

food.

Regolamento CEE/ EU Regula-
tion n° 1169/2011

Etichettatura prodotti - in-
formazioni fornite al consu-
matore.

Products labelling - Infor-
mation provided to consu-
mers.

Regolamento CEE/ EU Regula-
tion n° 828/2014

Informazione dei consuma-
tori sull'assenza di glutine o
sulla sua presenza in misura
ridotta negli alimenti.

Information provided to
consumers about absence
of Gluten or it’s presence
in a reduced extent in
foods.

At Bl

Eugenia S.r.l. - Sede e laboratorio: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO NOCE - WALNUT
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE
Prodotto dolciario da forno. Bakery product. Ingredients: apricot

Ingredienti: mandorle di albicocche 25%, | kernels 25%, almonds 20%, sugar,
mandorle 20%, zucchero, albume d'uovo |pasteurized egg whites, dried fruit 4%

pastorizzato, frutta secca 4% (noci), (walnuts), honey, hazelnuts, sunflower
miele, nocciole, olio di semi di girasole, | seeds oil, fat reduced cocoa, flavorings.
cacao magro, aromi. Raising agent: ammonium bicarbonate.
Agente lievitante: bicarbonato d'ammonio. | Preservative: potassium sorbate.
Conservante: sorbato di potassio. Product subject to natural decrease.
Prodotto soggetto a calo naturale. Keep in dry and cool place.

Conservare in luogo fresco ed asciutto. | May contain traces of other nuts
Pu6 contenere tracce di altra frutta
secca in guscio.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI — AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which 05
saturates) 99
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95 g
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal
Presence

Si/ Yes No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts efc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
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AMARETTO NOCE

Scheda tecnica - Technical Data Sheet

RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla

sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it's presence in a
reduced extent in foods.

Mk Bl

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO PERA CON GOCCE DI
CIOCCOLATO
Scheda tecnica - Technical Data Sheet
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AMARETTO PERA CON GOCCE DI CIOCCOLATO - PEAR WITH CHOCOLATE CHIPS

SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno.
Ingredienti: mandorle di albicocche 25%,
mandorle 20%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, frutta candita 4% (pere,
sciroppo di glucosio, zucchero di canna),
cioccolato 4% (zucchero, massa di cacao,
burro di cacao, lecitina di soia), miele,
sciroppo di saccarosio e di glucosio,
acidificante: acido citrico, addensante:
pectina, aromi.

Agente lievitante: bicarbonato d’'ammonio.
Conservante: sorbato di potassio.
Prodotto soggetto a calo naturale.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Pu6 contenere tracce di altra frutta
secca in guscio.

Bakery product. Ingredients: apricot
kernels 25%, almonds 20%, sugar,
pasteurised egg white, candied fruit 4%
(pears, glucose syrup, brown sugar),
chocolate 4% (sugar, cocoa mass, cocoa
butter, soy lecithin), honey, sucrose and
glucose syrup, acidifier: citric acid,
thickener: pectin, flavourings. Raising
agent: ammonium bicarbonate.
Preservative: potassium sorbate.
Product subject to natural weight loss.
Keep in dry and cool place.

May contain traces of other nuts

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

Valore energetico (Energy 400 Keal / 1687 KJ
value)

Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which

saturates) 05¢
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com

8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)
Dried fruits (almonds, nuts efc...)

Sedano e prodotti derivati
Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507

e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 852/2004

Igiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della
Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n° 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla

sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it's presence in a
reduced extent in foods.

Mk Bl

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A - 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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AMARETTO PESCA - PEACH
SENZA GLUTINE — GLUTEN FREE

Prodotto dolciario da forno. Ingredienti:
mandorle di albicocca 25%, mandorle
20%, zucchero, albume d'uovo
pastorizzato, pesca candita 4% (pesca,
zucchero, sciroppo di glucosio), miele,
sciroppo di glucosio, acidificante: acido
citrico, colorante: annatto, aromi. Agente
lievitante: bicarbonato d’ammonio.
Conservante: sorbato di potassio.
Prodotto soggetto a calo di peso naturale.
Conservare in luogo fresco ed asciutto.

Puo contenere tracce di altra frutta
secca in guscio e di solfiti.

Mandorle di albicocca origine: non UE

Bakery product. Ingredients: apricot ker-
nels 25%, almonds 20%, sugar, pasteu-
rized egg whites, candied peach 4%
(peach, sugar, glucose syrup), honey, glu-
cose syrup, acidifier: citric acid, colouring
agent: annatto, flavorings. Raising agent:
ammonium bicarbonate. Preservative: po-
tassium sorbate. Product subject to natu-
ral weight loss. Keep in dry and cool
place.

May contain traces of other nuts and
sulphites.

Apricot kernels origin: non-EU

VALORI NUTRIZIONALI MEDI -

AVERAGE NUTRITION VALUES

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (AVERAGE NUTRITION
VALUES) per 100 g

y:l'l‘jg energetico (Energy 400 Kcal / 1687 KJ
Grassi (Fat) 10,24 g

di cui saturi (of which

saturates) 05¢
Carboidrati (Carbohydrate) 66,05 g

di cui zuccheri (of which 62,95
sugars) ’

Proteine (Protein) 10,98 g

Sale (Salt) 0,01g

TMC del prodotto / Best before
8 mesi/months (Espresso come mm/aaaa es. 08/2017; Expressed like mm/yyyy eg.: 08/2017)

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL

) ltalia

Sede stabilimento di produzione: Via Umberto Piazza 5 - Casale Monferrato (AL) Italia
Tel. +39-0142453507 Fax +39-0142453507
e-mail: info@eugeniaamaretti.com sito web: www.eugeniaamaretti.com
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ALLERGENI — ALLERGENS

Denominazione / Denomination

Presenzal/
Presence

Si/ Yes

No

Possibili tracce/
Could be conteins traces

Cereali contenenti glutine (grano, orzo,
segale, avena, farro, kamut) e prodotti
derivati

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oats, spelt, kamut) and products thereof

Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and products thereof

Uova e prodotti a base di uova
Eggs and products thereof

Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and products thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and products thereof

Soia e prodotti a base di soia
Soya and products thereof

Latte e prodotti a base di latte (compreso
lattosio)
Milk and products thereof

Frutta secca a guscio (mandorle, nocciole
ecc...)

Dried fruits (almonds, nuts efc...)

Sedano e prodotti derivati

Celery and products thereof

Senape e prodotti derivati
Mustard and products thereof

Semi di sesamo e prodotti derivati
Sesame seeds and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione

maggiore a 10 mg/kg o mg/l espressi come
S02

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations
of more than 10 mg/kg or 10 mgllitre in terms of
the total SO 2

Lupino e prodotti a base di lupino
Lupin and products thereof

Molluschi e prodotti a base di mollusco
Molluscs and products thereof

Eugenia S.r.l. - Sede legale: Via Facino Cane, 6/A — 15033 Casale Monferrato (AL) Italia
Sede stabilimento di produzione: Via Umberto Piazza 5 - Casale Monferrato (AL) Italia
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RIFERIMENTI LEGISLATIVI/ LEGISLATION

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 852/2004

lgiene dei prodotti alimentari.

Food hygiene.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 178/2002

Principi e requisiti generali della

Legislazione alimentare.

General principles and requi-
rements of food law.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1935/2004

Regolamento riguardante i ma-
teriali e gli oggetti destinati a
venire a contatto con i prodotti
alimentari.

Regulation on materials and
articles intended to come into
contact with food.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 1169/2011

Etichettatura prodotti - informa-
zioni fornite al consumatore.

Products labelling - Informa-
tion provided to consumers.

Regolamento CEE/ EU Regulation
n°® 828/2014

Informazione dei consumatori
sull'assenza di glutine o sulla

Sua presenza in misura ridotta
negli alimenti.

Information provided to con-
sumers about absence of
Gluten or it's presence in a
reduced extent in foods.
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